平成 29 年５月２日

各  位

会 社 名 中 部 鋼 鈑 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 太田 雅晴

（コード番号 5461 名証第 1部）

問合せ先 専 務 取 締 役  武 田  亨

（TEL 052-661-3811）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該異動の決議は平成 29 年６月 22 日開催予定の当社定時株主総会後の取締役会

において行う予定です。

記

１．代表者の異動

氏 名 新役職 現役職

重松 久美男 代表取締役社長 常務取締役

太田 雅晴 取締役相談役 代表取締役社長

２．異動の理由

経営環境の変化に対応するため、代表取締役の異動を行い、経営体制の一層の強化を

図ることといたしました。

３．新任代表取締役社長の略歴

出身地・

生年月日
略 歴 所有株式数

福岡県・

昭和 31 年

6 月 7日生

昭和 56 年３月 九州大学工学部卒業

昭和 56 年４月 当社入社

平成 16 年６月 当社製造部長

平成 19 年４月 当社生産業務部長

平成 20 年６月 当社参与生産業務部長

平成 22 年１月 当社参与経営企画部長

平成 22 年６月 当社取締役経営企画部長

平成 25 年６月 当社取締役製造所長

平成 26 年６月 当社常務取締役（製造所長）

平成 27 年６月 当社常務取締役（製造所長、購買部管掌）

平成 28 年６月 当社常務取締役（営業部、購買部管掌）

26,400 株

以上

ZAIMU
スタンプ